

Aktörleri içeriden senaryosu dışarıdan

HASAN AY



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ'nün darbe teşebbüsünü değerlendirdi, dış mihraklara dikkat çekti: Bu olay sadece içeride tezgâhlanan bir olay değildir. İçeride aktörleri olan ama senaryosu dışarıda yazılan bir darbe hareketidir

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN DARBE ANALİZİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde [Türkiye](#)'de yatırım yapan 200 büyük yabancı firmanın 300 temsilcisiyle buluştu. FETÖ'cü hainlerin darbe girişimini analiz eden Erdoğan, özetle şunları söyledi:

SENARYOSU DIŞARIDA YAZILAN BİR DARBE:

Bu darbe hareketinin arkasında, [Türkiye](#)'nin bu yükselişini hazmedemeyen mihrakların olduğunu çok açık ve net söylemek durumundayım. Ben açık sözlüyüm, bu olay içeride aktörleri olan ama senaryosu dışarıda yazılan bir darbe hareketidir. Darbe hareketinin aktörleri bir şeyi hesap

edemediler. O şuydu; bu milletin kendisini hesap edemediler. Bu milletin evlatlarının tankların altına yatabileceğini hesap edemediler.

DOST BİLDİKLERİMİZ DARBECİLERİN YANINDA YER ALIYOR:

Geçmişte terör örgütü PKK'nın lider kadrosunda olanları kalkıyorsun, video konferansta konuşuyorsun Almanya'da. Şimdi soruyorum; Batı, burada teröre destek veriyor mu vermiyor mu? Batı, demokrasinin yanında mı, darbelerin ve terörün yanında mı? Maalesef bu Batı, teröre destek veriyor ve darbelerin yanında yer alıyor. Bunların canı bizim gibi yanmıyor. Dost bildiklerimiz maalesef gidiyor darbecilerin yanında yer alıyor, teröristlerin yanında yer alıyor.

DOSTLARIMIZDAN DESTEK ALAMADIK:

Diğer terör örgütleriyle olan mücadelemizde olduğu gibi darbe girişimi ve sonrasında da dostlarımızdan beklediğimiz desteği alamadığımızı da açıkça söylemek zorundayım. Bunu, üzüntüyle ifade ediyorum.

BU KATİLLERE ACIMAYACAĞIZ:

Fransa 1 yıllık OHAL kararı aldı. 5-10 terörist orada geliyor bir ölüm uygulaması yapıyor kalkıp 1 yıllık OHAL ilan ediyor. Benim ülkemde darbe oluyor, darbe. 238 şehidim, 2 bin 200 yaralım var. Sen hala kalkıp endişeliyiz diyorsun. Bunun faillerine sen nasıl hala şefkat eli uzatırsın. Asla attığımız adımlardan taviz vermeyeceğiz. Çünkü eğer bu katillere, bu darbenin faillerine acımaya kalkarsak acınacak hale geliriz. Bunu yapmayacağız.

BİZ NASIL STRATEJİK ORTAĞIZ:

'Amerika'daki FETÖ denilen zat bu işin faili midir, bu işin başında mıdır, bunu bilmiyoruz' diyecek kadar ne yazık ki dünyadan bihaber olanlar var. Bütün deliller, belgeler her şey ortada. Daha önce gönderdiğimiz bilgileri var. Bunlar ABD'ye gönderildi. Ben de kendileriyle bizzat konuştum. Bizden bunca teröristler istediniz. İstedığınız bu teröristler için sizden belge istemedik. Eğer Amerika bizden bu teröristi istiyorsa, bizim cezaevimizde yatıyorsa göndermişizdir. Biz nasıl bir stratejik ortağız ki, ben sizden ülkem adına Milli Güvenlik Strateji Belgesi'ne girmiş böyle birini istiyorum, siz hala onu ülkenizde saklamaya, barındırmaya devam ediyorsunuz. Bunları görmeyecek kadar siyasetten uzak yaşamak mümkün mü?

İSTİHBARAT AĞLARI YENİDEN KURULUYOR:

Darbenin istihbaratının zamanında alınamaması bu örgütün önce istihbarat teşkilatlarımızı çöktürmekle işe başlamasından kaynaklanıyor. Sadece MİT yok. Emniyet İstihbarat, Jandarma İstihbarat var. Bu istihbarat örgütleri ilgili mercileri hiç uyarmamış, uyarmadığı gibi düşmanlık yapmıştır. Diğer alanlara ilişkin istihbarat ağları büyük ölçüde yeniden kuruldu, kuruluyor. Amerika'da sadece CIA, FBI yok. Bunların dışında onlarca istihbarat örgütü var. [Türkiye](#), şu anda bu ağı yeniden ele alıyor, yeniden kuracak.

BÜTÜN PİSLİKLERİN OLDUĞU YER TİB:

Diğer kurumlarımızdaki görevden almaların da olumlu sonuçlar vereceğinden emin olabilirsiniz. Mesela, TİB'i kapatacağız. Çünkü bütün pisliklerin olduğu yerlerden biri de orası. Orayı tamamen kapatıp, kapattıktan sonra da içeride çalışanların hepsinin de gereğini yapacağız. TİB, BTK'ya devredilmek suretiyle BTK gereken adımları kendisi atacaktır.

ZERRE KADAR HAYSIYETİNİZ VARSA:

Uluslararası Af Örgütü tutturmuş bizim işkenceler yaptığımızdan bahsediyor. Arbede sırasında kaşına, gözüne tekme, tokat inmiş olabilir. Yememiş olsa oradaki polisimizi öldürecek. Beni öldüreceklerdi. Zerre kadar sizde haysiyet varsa çıkarsınız Türkiye'ye gelirsiniz, önce bir parlamentoyu gezersiniz. Gider Özel Harekâtı, Emniyet Müdürlüğü'nü, burayı gelir dolaşırsınız. Bizim gazilerimizi hastanelerde dolaşırsınız kim kime ne yapmış, onu o zaman görürsünüz.

TANKSAVAR SABRİ'Yİ ANLATTI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında darbeye direnen kahramanların öykülerine de yer verdi: "Dün gece darbe girişimi sırasında yaralanan vatandaşlarımızla telefonla görüştüm. Genç Sabri 34 yaşında yazılımcı, hava savunma sistemlerini çok seven bir gencimiz ve bu genç, tankların paletleri arasına atlayarak birinci tanktan kurtulan, ondan sonra 2. tankın da paletleri arasına atlayıp, orada bir kolunu, şu anda yapılan müdahalelerle inşallah kaybetmeyecek böyle bir noktada olan bir gencimiz. Telefonda konuşurken sanki Sabri'ye hiçbir şey olmamış, öyle konuşuyor. 'Reisim sen iyi misin bana onu söyle, ben iyiyim' diyor. 'Doktorlar bize iyi bakıyor, hemşireler bize iyi bakıyor' diyor. Şimdi bu inanç, bu azim oldukça evelallah bu millete darbeler hiçbir şey yapamayacaktır. Bir tane albayım ile konuşuyorum, bu albayım da 7 mermi almış, parmaklarına, koluna, vücudunun belden yukarı, belden aşağı mermiler almış, 'Bu FETÖ'nün takımı buralarda hala eksik değildir aman Cumhurbaşkanım dikkatli olun' diye hala bunu söylüyor. Bu milletle ne kadar iftihar etsek azdır, bunu gördüm, bunu yaşadım."

YA SİZİN MECLİS BOMBALANSA?

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İtalyan Rainews24 kanalına konuştu. FETÖ'nün darbe girişimiyle ilgili Türkiye'ye gelmeden yorum yapan AB Dış Politika ve Güvenlik Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini'yi eleştiren Erdoğan, "Önce çıkıp, Türkiye'ye gelmeliydi. Soruyorum, İtalyan parlamentosu bombalansa tepki ne olur? Mogherini bir İtalyan olarak, iyi yaptılar, bundan sonraki hukuki süreç nasıl devam edecek, ben bundan endişe duyuyorum; bunu mu söyleyecek?" dedi. Bir soru üzerine de oğlu Bilal Erdoğan'ı örnek vereceğini belirten Erdoğan, "Şu anda İtalya'ya girmiş olsa benim oğlumu belki de tutuklayacaklar. Nedir, söyleyin bakalım dendiğinde söyledikeri hiçbir şey yok. Benim oğlumla ilgili işte aynı bu yapı orada böyle bir dava açma yoluna gidiyor. Benim pırlanta gibi doktorasını ki, Johns Hopkins'te okuyan ama Bologna'da mezuniyetini alacak olan oğluma kara para aklayıcısı damgasını vurmaya kimsenin hakkı yok. Benim oğlumla uğraşmayı bıraksın da İtalyan kendi mafyasıyla uğraşsın" diye konuştu.

YENİKAPI'DAN DÜNYAYA MESAJ

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye'nin dört bir yanında tutulan demokrasi nöbetleri 7 Ağustos Pazar günü Yenikapı'da yapılacak Demokrasi ve Şehitler Mitingi ile taçlandırılacak. Cumhurbaşkanlığı himayesinde yapılacak mitingin, onur konukları şehit yakınları ve gaziler olacak. Kültür ve Turizm Bakanlığı Mehteran Takımı'nın da sahne alacağı mitingde, 15 Temmuz belgeseli İngilizce alt yazılı olarak gösterilecek. Bugüne kadar yapılmış en yoğun katılımlı tarihi miting için İstanbul'da o gün toplu taşıma araçları ücretsiz hizmet verecek. Erdoğan, 7 Ağustos'taki Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde AK Parti, CHP ve MHP liderlerini birer konuşma yapmak için davet etmişti.

ŞABAH